Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)
Secretaria de Educação a Distância (Sead)

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE
Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br

http://portais.univasf.edu.br/sead

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 40, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

 O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE
PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 34/2021/Sead/Univasf (Processo:
23402.017574/2021-22), conforme segue:

Nome Curso Inscrição Disciplina
Nota da

Carta

Ordem
Situação

Fernanda Roda de Souza Araújo Cassundé Licenciatura em Letras/Libras 26851 Metodologia Científica 96 1º Classificada

Michelle Christini Araújo Vieira Licenciatura em Letras/Libras 26848 Metodologia Científica 89 2º Classificável

Audimar de Sousa Alves Licenciatura em Letras/Libras 26917 Metodologia Científica 89 3º Classificável

Daniel dos Santos Costa Licenciatura em Letras/Libras 26918 Metodologia Científica 86 4º Classificável

Sem inscrições

Escrita de Sinais II

Libras II

Fonética e Fonologia da Libras

Aquisição de Língua de Sinais

Literatura surda

Petrolina, 23 de agosto de 2021.

FRANCISCO RICARDO DUARTE
Secretário de Educação a Distância

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead